GAZETA TRANSILVANIEI
Nr. 27. Braşov, Vineri 6 (18) Februarie 1898.

GAZETA TRANSILVANIEI.

A N ' U I L X I .

„Gazeta” iese în zilele de:
Abonamente pentru Anstro-Ungarie:
Pe un an 12 fl., pe șase luni 8 fl., pe trei luni 5 fl.
N-rii de Duminică 2 fl. pe an.
Pentru România și strălătu:
Pe un an 48 franci, pe șase luni 28 fr., pe trei luni 10 fr.
N-rii de Duminică 8 franci.
Se primumără la toate odoșile postale din țară și din afară și la dd. societăți.
Abonamentul pentru Braşov:
administrațiunea, piața mare, târgul Inului Nr. 30 etajul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 2 fl. 60 cr.
Cu dănuș în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 8 fl., pe trei luni 5 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. sau 15 bani. Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 27.

Braşov, Vineri 6 (18) Februarie

1898.

Regalitatea și guvernul.

Am înregistrat și noi scirea adusă de unele diare, că se da o importanță politică ore-care împrejurării, că până acum încă n'a fost sancționată de Majestatea Sa legea asupra numelor localităților.